Rozpoctové opatieni €.5/2024
k 31.7.2024

Schvalené rozpoctové prijmy

Piijmy po rozpoctovém opatieni 1/2024
2/2024
3/2024
4/2024
5/2024

Schvilené rozpoctové vydaje

Vydaje po rozpo¢tovém opatieni  1/2024
2/2024
3/2024
4/2024
5/2024

SALDO prijmu a vydaju — rozpocet
©1/2024

2/2024
3/2024
4/2024
52024

VYDAJE
Zakoupeni mul¢ovace
Snizeni rezervy

12.500.000,00 K¢
12.500.000,00 K¢
12.700.000,00 K¢
12.800.000,00 K¢
12.800.000,00 K¢
12.800.000,00 K¢

24.000.000,00 K¢
24.000.000,00 K¢
24.200.000,00 K¢
24.300.000,00 K¢
24.300.000,00 K¢
24.300.000,00 K¢

-11.500.000,00 K¢
-11.500.000,00 K¢

-11.500.000,00 K¢
-11.500.000,00 K¢
-11.500.000,00 K¢
-11.500.000,00 K¢

65.000,00 K¢
- 65.000,00 K¢

VYDAJE CELKEM

Ziizeni dal§iho terminovaného vkladu na ¢astku 10 mil. K¢ a dobu 1 roku

Vaclav Zabransky /
starosta obce

OBEC VELKY BOR
341 01 Yovice

:-.:i\’:‘(‘: (s vy
o 1CO: 002 56 269
Tel.: 376 514 378, Fax: 376 514 271
Schvaleno: 31.7.2024

Zveiejnéno: .7 AL

0,00 K¢



